
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL ČERVENÉ JANOVICE 
srdečně zve ŠIROKOU VEŘEJNOST na 

PREZENTACI A PROMÍTÁNÍ PRACOVNÍHO 
PŘEDVEDENÍ SKLADEB PRO VŠESOKOLSKÝ SLET 

Přijďte s námi zhlédnout DVD se záznamy jednotlivých skladeb, které jsou určené pro 
všesokolský slet v roce 2018 a poslechnout si základní informace o nich. 

Možná by se vám líbilo zapojit se do nácviku některých skladeb, pro které se můžeme společně 
rozhodnout a klidně jen tak pro legraci a za účelem společného setkávání, případně i pro vyšší 
cíle je společně nacvičit Pro účast na všesokolském sletu není podmínkou být členem sokola, 
proto Vás oslovujeme takto veřejně. Pro starší spoluobčany by promítání mohlo být milou 

vzpomínkou na časy, kdy se sami nácviků účastnili. 
 

KDY a KDE: 16. 2. 2017 OD 17:15 V TĚLOCVIČNĚ ZÁKLADNÍ ŠKOLY 

 


